
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato (50% = 10 Giri) 

Num. 

218 
206 
270 
234 
214 
262 
216 
220 
207 
226 
211 
209 
275 
222 

210 

Nome 

PRINCIPALLI LEONARDO 
PAPER LEON 
KOWALSKI ADAM 
STEFANONI LUCA 
PRINCIPALLI SIMONE 
MIROSLAV MIKES 
MENAPACE NICOLO' 
CAZZANIGA GABRIELE 
RICCADONNA FABIO 
DAMENO FILIPPO 
FABRIS NATHAN 
FUZIO GIACOMO 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
VERGANI CRISTIAN 

CALDERARI ALESSANDRO 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

EASYKART 100 

Giri 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

8 

Tempo Totale 

17:11.656 
17:17.999 
17:18.323 
17:22.161 
17:25.084 
17:26.351 
17:26.725 
17:29.232 
17:32.072 
17:39.138 
17:39.939 
17:41.991 
17:58.402 
18:05.780 

7:10.686 

Diff 

6.343 
6.667 

10.505 
13.428 
14.695 
15.069 
17.576 
20.416 
27.482 
28.283 
30.335 
46.746 
54.124 

12 Giri 

Tempo Migliore 

51.127 
51.505 
51.491 
51.615 
51.630 
51.636 
51.587 
51.744 
51.564 
52.175 
52.428 
52.199 
52.810 
52.181 

52.750 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Birel/BMB/Vega 

Penal 

+3'' 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.343 

Velocità  Media 

87,657 

Miglior tempo sul giro 

51.127 

Velocità Migliore 

88,439 

Giro Migliore di 

218 - PRINCIPALLI LEONARDO 

 

Stampato: 14/07/2019 17:48:00 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 100 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:35:51 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 16:08 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           17:50




2

POLE POSITION

D.S.C.: Giordan Matteo
D.d.G.: Bonetti Lino

1 PRINCIPALLI LEONARDO 218 206 PAPER LEON

3 KOWALSKI ADAM 270 234 STEFANONI LUCA 4

5 MENAPACE NICOLO' 216 207 RICCADONNA FABIO 6

7 PRINCIPALLI SIMONE 214 220 CAZZANIGA GABRIELE 8

9 VERGANI CRISTIAN 222 209 FUZIO GIACOMO 10

11 DAMENO FILIPPO 226 262 MIROSLAV MIKES 12

13 PEDINI AMATI ALESSANDRO 275 210 CALDERARI ALESSANDRO 14

15 FABRIS NATHAN 211    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DRIVER CUP - ENPEA
EASYKART 100 7 Laghi Karting 1,256 km

FINALE 14/07/2019  16:08

Gara (20 giri)



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
218 
206 
270 
234 
216 
207 
214 
220 
222 
209 
226 
262 
275 
210 
211 

Name 
PRINCIPALLI LEONARDO 
PAPER LEON 
KOWALSKI ADAM 
STEFANONI LUCA 
MENAPACE NICOLO' 
RICCADONNA FABIO 
PRINCIPALLI SIMONE 
CAZZANIGA GABRIELE 
VERGANI CRISTIAN 
FUZIO GIACOMO 
DAMENO FILIPPO 
MIROSLAV MIKES 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
CALDERARI ALESSANDRO 
FABRIS NATHAN 

Class 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

Punti Totali 
0 
5 
8 
9 

12 
15 
16 
17 
19 
20 
22 
23 
23 
23 
26 

Qual 
0 
3 
2 
6 
8 

10 
5 
4 

12 
11 
7 
9 

13 
15 
14 

Pref 
0 
2 
6 
3 
4 
5 

11 
13 
7 
9 

15 
14 
10 
8 

12 

 

Stampato: 14/07/2019 15:03:56 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 100 

PUNTI QUALIFICHE + PREFINALE 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (50% = 8 Giri) 

Num. 

218 
206 
234 
216 
207 
270 
222 
210 
209 
275 
214 
211 
220 

262 
226 

Nome 

PRINCIPALLI LEONARDO 
PAPER LEON 
STEFANONI LUCA 
MENAPACE NICOLO' 
RICCADONNA FABIO 
KOWALSKI ADAM 
VERGANI CRISTIAN 
CALDERARI ALESSANDRO 
FUZIO GIACOMO 
PEDIN I AMATI ALESSAN DRO 
PRINCIPALLI SIMONE 
FABRIS NATHAN 
CAZZANIGA GABRIELE 

MIROSLAV MIKES 
DAMENO FILIPPO 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

EASYKART 100 
EASYKART 100 

Giri 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
11 

1 

Tempo Totale 

12:51.133 
12:53.076 
12:59.090 
12:59.193 
13:03.231 
13:04.510 
13:08.254 
13:12.384 
13:16.610 
13:34.032 
13:34.123 
13:04.265 

9:30.050 

54.945 
0.472 

Diff 

1.943 
7.957 
8.060 

12.098 
13.377 
17.121 
21.251 
25.477 
42.899 
42.990 
1 Giro 
4 Giri 

14 Giri 
15 Giri 

Tempo Migliore 

51.180 
51.194 
51.453 
51.569 
51.647 
51.729 
51.898 
52.272 
51.976 
53.248 
51.461 
52.741 
51.440 

54.213 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Penal 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.943 

Velocità  Media 

87,954 

Miglior tempo sul giro 

51.180 

Velocità Migliore 

88,347 

Giro Migliore di 

218 - PRINCIPALLI LEONARDO 

 

Stampato: 14/07/2019 14:51:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 100 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 13:20:52 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 13:13 

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           12:52

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI



2

POLE POSITION

D.S.C.: Giordan Matteo
D.d.G.: Bonetti Lino

1 PRINCIPALLI LEONARDO 218 270 KOWALSKI ADAM

3 PAPER LEON 206 220 CAZZANIGA GABRIELE 4

5 PRINCIPALLI SIMONE 214 234 STEFANONI LUCA 6

7 DAMENO FILIPPO 226 216 MENAPACE NICOLO' 8

9 MIROSLAV MIKES 262 207 RICCADONNA FABIO 10

11 FUZIO GIACOMO 209 222 VERGANI CRISTIAN 12

13 PEDINI AMATI ALESSANDRO 275 211 FABRIS NATHAN 14

15 CALDERARI ALESSANDRO 210    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DRIVER CUP - ENPEA
EASYKART 100 7 Laghi Karting 1,256 km

PREFINALE 14/07/2019  13:13

Gara (15 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 

218 
270 
206 
220 
214 
234 
226 
216 
262 
207 
209 
222 
275 
211 
210 

Nome 

PRINCIPALLI LEONARDO 
KOWALSKI ADAM 
PAPER LEON 
CAZZANIGA GABRIELE 
PRINCIPALLI SIMONE 
STEFANONI LUCA 
DAMENO FILIPPO 
MENAPACE NICOLO' 
MIROSLAV MIKES 
RICCADONNA FABIO 
FUZIO GIACOMO 
VERGANI CRISTIAN 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
FABRIS NATHAN 
CALDERARI ALESSANDRO 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

Tempo Migliore 

50.630 
50.959 
50.965 
51.004 
51.045 
51.090 
51.101 
51.274 
51.307 
51.394 
51.640 
51.663 
52.108 
52.305 

1:16.625 

Diff 

0.329 
0.335 
0.374 
0.415 
0.460 
0.471 
0.644 
0.677 
0.764 
1.010 
1.033 
1.478 
1.675 

25.995 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/07/2019 11:27:08 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 100 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:26:05 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 10:25 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:          11:28



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 

218 
206 
220 
270 
207 
216 
234 
214 
262 
222 
210 
211 
209 
275 
226 

Nome 

PRINCIPALLI LEONARDO 
PAPER LEON 
CAZZANIGA GABRIELE 
KOWALSKI ADAM 
RICCADONNA FABIO 
MENAPACE NICOLO' 
STEFANONI LUCA 
PRINCIPALLI SIMONE 
MIROSLAV MIKES 
VERGANI CRISTIAN 
CALDERARI ALESSANDRO 
FABRIS NATHAN 
FUZIO GIACOMO 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
DAMENO FILIPPO 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

Tempo Migliore 

50.737 
51.163 
51.360 
51.397 
51.415 
51.560 
51.586 
51.587 
51.673 
51.883 
51.918 
52.532 
52.635 
52.826 
53.175 

Diff 

0.426 
0.623 
0.660 
0.678 
0.823 
0.849 
0.850 
0.936 
1.146 
1.181 
1.795 
1.898 
2.089 
2.438 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/07/2019 09:01:20 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 100 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:50:45 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 08:50 



Num. 

206 
207 
209 
210 
211 
214 
216 
218 
220 
222 
226 
234 
262 
270 
275 

Concorrente 

PAPER THOMAS 
RICCADONNA LINO 
FUZIO GIORGIO 
CALDERARI LORIS 
FABRIS KATIA 
PRINCIPALLI MAURIZIO 
MENAPACE EDUINO 
PRINCIPALLI MAURIZIO 
CAZZANIGA GIUSEPPE 
VERGANI LUCA 
DAMENO MARCO 
MOGNI LOREDANA 
JOKA RACING 
KOWALSKI ROBERT 
PEDINI AMATI FRANCESCO 

Lic CC 

500049 
372519 
403806 
384770 
500087 
500117 
406780 
500117 
371598 
452951 
396411 
457076 
19AT01111 
19AT02361 
198 

Nat CC 

SUI 
ITA 
ITA 
ITA 
SUI 
SUI 
ITA 
SUI 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CZE 
CZE 
SMR 

Conduttore 

PAPER LEON 
RICCADONNA FABIO 
FUZIO GIACOMO 
CALDERARI ALESSANDRO 
FABRIS NATHAN 
PRINCIPALLI SIMONE 
MENAPACE NICOLO' 
PRINCIPALLI LEONARDO 
CAZZANIGA GABRIELE 
VERGANI CRISTIAN 
DAMENO FILIPPO 
STEFANONI LUCA 
MIROSLAV MIKES 
KOWALSKI ADAM 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 

Lic D. 

505079 
372521 
430812 
384773 
502094 
500342 
406809 
500118 
371595 
452954 
396522 
385659 
19AS0166 
19AAS0404/E 
186 

Nat D. 

SUI 
ITA 
ITA 
ITA 
SUI 
SUI 
ITA 
SUI 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CZE 
CZE 
SMR 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 13/07/2019 18:05:23 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 100 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

13/07/2019 08:00 




